

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

Ref: IIFCL/R&T/2022-23/
(A Govt. of India Enterprise)

11th April 2023



आई आई एफ सी एल
I I F C L

Bombay Stock Exchange Ltd., Corporate Services Department, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal street, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Ltd, Corporate Services Department, Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051	Renu Kamra Sr. Manager IDBI Trusteeship Service Limited Branch Office-1009,10th Floor Ansal Bhawan , KG, Marg, New Delhi- 110001
--	---	---

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Intimation under Regulation 57(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Interest Payment on 8.10%IIFCL2024 Bonds amounting to Rs 500 cr – (INE787H09053)

This in continuation to our earlier letter dated 21st February 2023 wherein we had intimated about the Record date for payment of Interest due on captioned bonds read with Chapter XI of SEBI operational circular bearing reference no. SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div1 /P/CIR/2022/0000000103 dated July 29, 2022 we hereby certify that the Company has made payment of Interest and Principal for the following Non- Convertible Debentures issued by the Company on due date:

- Whether Interest payment/ redemption payment made (yes/ :no): Yes
- Details of interest payment(s):

Sl.No	Particulars	Details
1	ISIN	INE787H09053
2	Issue size (in lakhs)	Rs. 50000
3	Interest Amount to be paid on due date (in lakhs)	Rs.4050
4	Frequency - quarterly/ monthly	Yearly
5	Change in frequency of payment (if any)	No
6	Details of such change	NA
7	Interest payment record date	09/03/2023
8	Due date for interest payment	08/04/2023
9	Actual date for interest payment	10/04/2023*
10	Amount of interest paid (in lakhs)	Rs.4050
11	Date of last interest payment	08/04/2022
12	Reason for non-payment/ delay in payment	NA

*as due date falls on non-working date (second Saturday)

We request you to take the above information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,


(Abhirup Singh)
Compliance Officer



पंजीकृत कार्यालय : 5^{वीं} मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किडवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31
Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31
CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट/ Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mail : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाए।



इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)

संदर्भ: आईआईएफसीएल/आरएंडटी/2022-23/



आई आई एफ सी एल
I I F C L

11 अप्रैल 2023

बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवा विभाग, फिरोज जीजीभाय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400 001	इंडिया लिमिटेड का नेशनल स्टॉक एक्सचेंज, कॉर्पोरेट सेवा विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं। सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) मुंबई - 400 051	रेणु कामरा वरिष्ठ प्रबंधक आईडीबीआई ट्रस्टीशिप सर्विस लिमिटेड शाखा कार्यालय -1009, 10वीं मंजिल अंसल भवन, केजी, मार्ग, नई दिल्ली -110001
---	--	--

प्रिय सर/मैडम,

विषय: सेबी के विनियम 57(1) के तहत सूचना (सूचीकरण बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015- 8.10% आईआईएफसीएल2024 बांड पर ब्याज भुगतान 500 करोड़ रुपये - (आईएनई787एच09053)

यह हमारे पहले के 21 फरवरी 2023 के पत्र के क्रम में है, जिसमें हमने सेबी के परिचालन परिपत्र के अध्याय XI के साथ पढ़े गए शीर्षक वाले बॉन्ड पर देय ब्याज के भुगतान की रिकॉर्ड तिथि के बारे में सूचित किया था, जिसका संदर्भ संख्या **सेबी/एचओ/डीडीएचएस/डीडीएचएस_डीवीएल/पी/सीआईआर/022/0000000103** दिनांक 29 जुलाई, 2022 एतद द्वारा हम प्रमाणित करते हैं कि कंपनी ने देय तिथि पर कंपनी द्वारा जारी निम्नलिखित गैर-परिवर्तनीय डिबेंचर के लिए ब्याज और मूलधन का भुगतान किया है:

क) क्या ब्याज भुगतान/ मोचन भुगतान किया गया है (हाँ/ नहीं): हाँ

ख) ब्याज भुगतान का विवरण:

क्र.सं.	विवरण	ब्योरे
1	आईएसआईएन	आईएनई787एच09053
2	इश्यू साइज (लाख में)	₹. 50000
3	देय तिथि पर भुगतान की जाने वाली ब्याज राशि (लाख में)	₹. 4050
4	फ्रीक्वेंसी(आवृत्ति) - त्रैमासिक / मासिक	वार्षिक
5	भुगतान की आवृत्ति में परिवर्तन (यदि कोई हो)	नहीं
6	ऐसे परिवर्तन का विवरण	लागू नहीं
7	ब्याज भुगतान रिकॉर्ड तिथि	09/03/2023
8	ब्याज भुगतान की देय तिथि	08/04/2023

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किडवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31

Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31

CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट/ Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mail : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।



9	ब्याज भुगतान की वास्तविक तिथि	10/04/2023*
10	भुगतान की गई ब्याज की राशि (लाख में)	रु. 4050
11	अंतिम ब्याज भुगतान की तिथि	08/04/2022
12	भुगतान न करने/ भुगतान में विलंब का कारण	लागू नहीं

* क्योंकि देय तिथि अकार्यशील तिथि (दूसरा शनिवार) को आती है

हम आपसे उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड में लेने का अनुरोध करते हैं।

धन्यवाद।

आपका विश्वासी,


(अभिरूप सिंह)

अनुपालन अधिकारी



